
UCHWAŁA NR  XVII/186/12
RADY GMINY LUBASZ

z dnia 07 września  2012  roku

w sprawie zbadanie legalności przez  Wojewodę Wielkopolskiego  zarządzeń Wójta Gminy

              Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 86 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym   (Dz. U z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  

RADA GMINY  LUBASZ

uchwala, co następuje :

§ 1. Kieruje się do Wojewody Wielkopolskiego wniosek o zbadanie zgodności z prawem podjętych 
       przez Wójta Gminy Lubasz w dniu 01 września 2012 roku zarządzenia Nr 59.2012 w sprawie 
       powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im.płk Fr. Bartoszka 
       w  Jędrzejewie Panu Krzysztofowi Dąbkowskiemu oraz zarządzenia Nr 61.2012 w sprawie 
       powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola "BAJKA" w Lubaszu Pani Elżbiecie 
      Sobkowiak.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

                W dniu 01 września 2012 roku Wójt Gminy Lubasz podjął zarządzenie Nr  59.2012 w 
sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im.płk Fr. Bartoszka      
w  Jędrzejewie Panu Krzysztofowi Dąbkowskiemu oraz zarządzenie Nr 61.2012 w sprawie        
powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola "BAJKA" w Lubaszu Pani Elżbiecie       
Sobkowiak. Rada Gminy nie ma uprawnień do kontroli zgodności z prawem zarządzeń Wójta. 
Takie uprawnienie jest zastrzeżone do właściwości Wojewody Wielkopolskiego.Wobec powyższego 
zasadne jest przyjecie uchwały przez organ kolegialny jakim jest Rada Gminy w sprawie zbadania 
zgodności z prawem przez Wojewodę Wielkopolskiego wymienionych zarządzeń Wójta.


